Cordero virtutes omnes heroum more exercuerit. Ac de illo singuli sive 
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Cardinales, sive Officiales, sive Consultores, suffragia tulerunt. Rem 

autem fideliter relatam Summus Pontifex Paulus VI die ix mensis 

Februarii, eodem anno probavit. Cumque S. Rituum Congregatio in 

S. Congregationis formam pro Causis Sanctorum redacta esset, Pon

tifex ille et a lege conventus seu Congregationis Generalis habendae 

exemit, et Decretum de virtutibus fieri iussit, die xi mensis Septem

bris, anno MDCCCCLXIX. Tandem per Decretum die vii mensis Iulii, 

anno MDCCCCLXXVII factum, Paulus V I , Decessor Noster, miraculum a 

Deo patratum ob intercessionem Servi Dei Michaelis probavit, facta 

quidem benigna dispensatione ab altero miraculo, et diem x x x proximi 

mensis Octobris eodem anno ad eius beatificationem dixit. Quo nimi

rum, in sollemnissima illa caerimonia, qua Michael in Beatorum album 

relatus est, Paulus V I , Decessor Noster, postquam de eius vita locutus 

est, momentum atque opportunitatem operis illius ita in luce collo

cavit : ' (( Michael, ait, spiritualem hereditatem Ecclesiae, maxime vero 

Religiosis ac Sociis Fratribus, reliquit : ut, videlicet, formandae iuven

tutis iter pergant, eo spectantes ut schola christiana, qua nihil aptius 

et efficacius in civili societate, sedes ac quasi domicilium sit ad adu

lescentes fortiter ac generose educandos, ut sint optimis imbuti con

siliis, ad commune bonum apti, neque dubitent in id certare, ut om

nium iura, maxime pauperum, obtineantur, in dies videlicet spei reno

vationis christianae aptiores et apertiores : mirum sane et urgens 

invitamentum, magnoque animo ac studio suscipiendum ! Haec sunt 

profecto quae Frater Michael diligenda atque complenda suadet. Die 

autem ipsa beatificationis, hoc est x x x mensis Octobris, anno 

MDCCCCLXXVII, aliud mirum intercedente beato Michaele a Deo factum 

est : perfectam, dicimus, sanationem Beatricis Gómez de Nuñez ; per 

quam sanationem iter ad Canonizationem patuit. Facto vero Decreto 

die XXV Februarii, anno MDCCCCLXXXIV Causa iterum tractanda su

mitur; atque die xx Decembris insequentis anni theologi Consultores 

miraculum probant, quod medicorum coetus seu Commissio factum 

probaverat. Ceterum, die xx i mensis Februarii, anno MDCCCCLXXXIV, 

etiam plenarius Patrum Cardinalium conventus naturam miraculi 

confirmavit. Decretum super miraculum, die VII Aprilis hoc anno, est 

a Nobis ipsis probatum; qui in Consistorio die xxv Iunii eodem anno